AVISO DE CANCELAMENTO DE PREGÃO
A Prefeitura Municipal de Xanxerê/SC, nos termos da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações, torna público para o
conhecimento dos interessados, que estão CANCELADOS os
Pregões Presenciais 0069/2009 e 0070/2009, que tinham como
objeto a Contratação dos Serviços de Telefonia Móvel para a
Prefeitura Municipal, Polícia Civil e Corpo de Bombeiros, de
acordo com julgamento de Impugnação anexo aos processos.
Informações complementares no setor de licitações da Prefeitura
Municipal.
Xanxerê-SC, 07/07/09. Adierso M Bianchi – Pregoeiro.